
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-acme-thunderer-60-5-mala-
stribrna/

Píšťalka ACME Thunderer 60,5 malá -
stříbrná

Kód zboží: 051830
Značka: ACME

Popis:
Malá profesionální píšťalka Thunderer 60,5 od známého výrobce ACME, který se
specializuje výhradně na výrobu a prodej píšťalek. Patří mezi nejpopulárnější modely - na
světě se prodalo přes 200 miliónů ks.

Vyznačuje se vysokým tónem velké hlasitosti. K vyvinutí pískání není potřeba do píšťalky
moc foukat. Píšťalka je opatřena kuličkou. Její zvuk je stálý a nemění se ani při extrémních
teplotách nebo při dešti.

Vyrobeno v Anglii.

Parametry:
• Rozměry (cm): 5 x 1,8 x 2
• Hmotnost (g): 20
• Země výroby: gb

Fotky:

https://armik.cz/pistalka-acme-thunderer-60-5-mala-stribrna/



	Píšťalka ACME Thunderer 60,5 malá - stříbrná

